UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA
Instituto Latino-Americano de Ciências da Vida e da Natureza

Conselho do Instituto Latino-Americano de Ciências da Vida e da Natureza

DECISÃO CONSUNI-ILACVN Nº 02/2017, de 09 de Outubro de 2017.

Homologa  o  resultado  das  eleições  para  representação
discente no Consuni Ilacvn

O  CONSELHO  DO  INSTITUTO  LATINO-AMERICANO  DE  CIÊNCIAS  DA  VIDA  E  DA
NATUREZA - CONSUNI-ILACVN, no uso das atribuições que lhe são conferidas no Estatuto e
no Regimento Geral da Universidade, e considerando:

O estabelecido na Resolução 08/2017 Consuni Ilacvn.

O estabelecido no Edital 029/2017 da Comissão Eleitoral Local do ILACVN.

O estabelecido na Portaria Unila nº 1356 de 03/11/2016.

As  deliberações  da  8ª  Reunião  Ordinária  do  Conselho  do  Instituto  Latino-Americano  de
Ciências da Vida e da natureza.

Decide

Homologar o resultado das eleições para representação Discente no Consuni Ilacvn. Chapa eleita :
Titular : Adriel C Chung Campos e Suplente : Edilene Arlt da Silva Martins

Esta decisão entra em vigor na data de sua publicação.

Foz do Iguaçu, 09 de outubro de 2017

Luciano Calheiros Lapas
Presidente do Consuni ILACVN